Fiche nigue du produit

WJA259B

WJA259B

Prise TV type F ateha associable

Caractéristiques techniques

Dimensions
Largeur
Hauteur
Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Matieres
Matiere
Couleur

Code RAL

Connexion

75 mm
33,50 mm
75 mm

40 mm

Acrylonitrile butadiene styrene (ABS)
Blanc signalisation

9016

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



